PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

1
SA~NDI

OFUTUROJÃ

DECRETO N9 120/94

, .
SUMULA:- Nomeia a Sra. LAIDE GIACHELLO MANTOVANI
pardo Cargo em Co~issão de Chefe da Divisão de
Procossamentos de Dados, na forma que especifica.

ruautnno NO JORNiL DO POYO

N. 0 ç 3 ~ m ~o 10-2- 1 ª~
1 ~\0? _
~-•J-~;Tn10

MILTON APA'H:CIDO MARTIN!, Pr e f e Lt.o MunJ:.
cipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso dG suas atribuições legais e na fo~
ma da Lei Complementar Municipal 016/93

de 10/11/93,

Q. f. f.~.a:

Art. lº'\- \jta nomeada Sra. LAIDE GIACHELLO MAN•
TOI/AN I, portadora da Cédula ~~-f'ftentidade RG nQ 2 .149.050 .... 4, para

o Cargo de Chefe da Divisão d Pr cessamento de Dados - s!mbolo CC-

Q
Art. 2º - Rev~s as disposições em contr;rio,

especialmente o decreto nÇ. 118/94~3 de f~ver~iro de 1994, es

te decrata entra em vigor na data '6 pub Lí.c aç ao ,
PAÇO MU~ICIPPL, 09 de fevere:ro de 1994.

MI?f□:')1p~~IDO~
Prefeito Municipal

,-----· ·-·-·•-e0-••·---···-------·-·· 9-6 -\

\

*CM.f 9 ······ N.º 'fi.l.I... . . l
o,3 J 1U11f, ... ~··· \

L - . ---· ----- ..... ----------··- ... \J;::.::... _